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048420053

077717004

048544946

077709208

048478823

077321827

077720368

RODRIGUEZ PALAZON

GARCIA RUBIO

NICOLAS BELTRAN

MARTINEZ LOPEZ

ALBALADEJO GARCIA

SALIDO TEJERO

CABALLERO PEREZ

RAQUEL-MARIA

PILAR

ISABEL

ISABEL

NURIA

MARIA

RICARDO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH 
(CHURRA)

30010310 CE INF-PRI VISTABELLA (ALCANTARILLA)

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA)

30002283 CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (BENIAJAN)

MURCIA

ALCANTARILLA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/04/13

07/04/13

02/04/13

Incorporación 11 de Abril

Incorporación 15 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 14 de Abril

Incorporación 15 de Abril

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09007910

09010700

09010790

09010980

09011020

09011120

09011170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

Sustituye a MARIA DOLORES VERA FERNANDEZ

Sustituye a CARIDAD GARCIA SANCHEZ

Sustituye a ANA MARIA FRUTOS MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074655151

048469624

047082539

077720890

023276230

075252953

IBAÑEZ CRESPO

VERDU BAIDEZ

MORCILLO MARTINEZ

RAMIREZ SEVILLA

ROMERO CARCELES

JIMENEZ MARTINEZ

MARIA OLGA

MIRIAM

BEATRIZ

MARIA DOLORES

LAURA

MARI LUZ

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

30001047 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA (CAMPOS DEL 
RIO)

30004292 CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO  (MOLINA DE 
SEGURA)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA)

CEUTÍ

CAMPOS DEL RÍO

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

LORCA

CARTAGENA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/03/13

06/04/13

08/04/13

06/04/13

03/04/13

06/04/13

Incorporación 12 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 15 de Abril

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09011180

09011200

09011360

09011680

09011840

09012020

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a GERTRUDIS AYALA GARCIA

Sustituye a RITA JOSEFA MARTINEZ MARTINEZ

Sustituye a ESPERANZA JIMENEZ MARTINEZ

Sustituye a JOSEFA REYES MEROÑO PEREZ

Sustituye a Mª CARMEN BELCHI MORALES

Sustituye a ROCIO LOPEZ GUIRADO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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075265325

045304856

048468414

075269496

023004759

027427841

023029129

CARMONA PLAZA

MONTAÑES CHACON

MAS GARCIA

MEGIAS TORRES

REQUENA DE LA DUEÑA

DIAZ ORTIZ

GIMENEZ VELASCO

MARIA

MARIA ELISA

VIRTUDES

MARIA DEL MAR

GEMA

MERCEDES

MFUENSANTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018151 CPEIBas GUADALENTIN (PARETON)

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ (YECLA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE 
SEGURA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

TOTANA

ABANILLA

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597AL

0597PRI

0597EF

0597EF

0597AS

0597PRI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/04/13

08/04/13

05/04/13

21/03/13

28/03/13

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 11 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 11 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 10de Abril

Incorporación 15 de Abril

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09012350

09012520

09013000

09013620

09013920

09016570

09018210

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

Sustituye a ALICIA SANCHEZ CRESPO

Sustituye a Mª. JESUS LAJARA MARCO

Sustituye a JORGE ARBONA VANACLOCHA

Sustituye a CONSUELO LOZANO BERNAL

Sustituye a M.ROSARIO CHUECOS MERLOS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

44

0597AL

0597PRI

0597EF

0597EF

0597AL

0597PRI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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045711618

048614990

023288042

074719465

047080213

MORENO BUSTOS

LIDON BAENAS

PEREZ FRANCO

GARCIA GONZALEZ

GOMEZ SERNA

ALEJANDRO

MARIA

MARIANA

MARIA ADELINA

ESTHER

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007906 CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN  (CIEZA)

30007441 CE INF-PRI SANTIAGO (TOTANA)

30003822 CE INF-PRI DE PURIAS (PURIAS)

30010863 CE INF-PRI LA ACEÑA  (MAZARRÓN)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO 
DEL BEAL)

CIEZA

TOTANA

LORCA

MAZARRÓN

CARTAGENA

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/04/13

06/04/13

03/04/13

01/04/13

06/04/13

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 11 de Abril

Incorporación 10 de Abril

Incorporación 15 de Abril

Incorporación 10de Abril

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09019440

09029250

09030870

09032270

09035310

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a NURIA TENZA NAVARRO

Sustituye a MARIA NIEVES GARCIA MOYA

Sustituye a EULALIA VICTORIA MORENO MUÑOZ

Sustituye a NATALIA URRUTIA CRUZ

Sustituye a MARIA AGUILERA SANCHEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

45

45

45

45

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 09 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


